

Årsredovisning

Projektiv AB

556926-6538

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Boden 2023-04-17


Anders Nyberg

Årsredovisning

Projektiv AB

556926-6538

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning samt utbildning. Bolaget har även försäljning av dolmit (grus och sten) samt utarrendering av mark för vindkraft.

Företaget har sitt säte i Norrbottens län, Bodens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat efterfrågan av företagets konsulttjänster i företagets närområden därav har försäljningen av konsulttjänster minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	122	317	663	1 128
Resultat efter finansiella poster	-124	-96	160	657
Soliditet %	91	91	93	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets konsulttjänster minskat under pandemin 2021. Brytning av dolmit på företagets marker har också varit mindre men är förmodligen en tillfällig nedgång som inte har med pandemin att göra.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	646 136	2 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		2 168	-2 168
Årets resultat			-124 100
Belopp vid årets utgång	50 000	548 304	-124 100

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	548 304
Årets resultat	-124 100
<i>Summa</i>	<i>424 204</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	424 204
<i>Summa</i>	<i>424 204</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	122 458	316 657
Övriga rörelseintäkter	75 303	—
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	197 761	316 657
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-55 608	-86 917
Personalkostnader	-264 115	-298 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 272	-27 811
Summa rörelsekostnader	-321 995	-412 761
Rörelseresultat	-124 234	-96 104
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	133	—
Summa finansiella poster	133	—
Resultat efter finansiella poster	-124 101	-96 104
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	—	100 000
Summa bokslutsdispositioner	—	100 000
Resultat före skatt	-124 101	3 896
Skatter		
Skatt på årets resultat	—	-1 728
Årets resultat	-124 101	2 168

2023042115229

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	40 388	42 660
Inventarier, verktyg och installationer	4	–	127 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>40 388</i>	<i>170 357</i>

Summa anläggningstillgångar		40 388	170 357
------------------------------------	--	---------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		127 390	138 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 403	324 267
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>253 793</i>	<i>462 848</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		228 284	130 463
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>228 284</i>	<i>130 463</i>

Summa omsättningstillgångar		482 077	593 311
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		522 465	763 668
-------------------------	--	----------------	----------------

2023042115230

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

548 304

646 136

Årets resultat

-124 100

2 168

Summa fritt eget kapital

424 204

648 304

Summa eget kapital

474 204

698 304

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 278

7 278

Övriga skulder

7 029

18 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 954

39 299

Summa kortfristiga skulder

48 261

65 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

522 465

763 668

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 800	56 800
Utgående anskaffningsvärden	56 800	56 800
Ingående avskrivningar	-14 140	-11 868
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	-2 272
Årets avskrivningar	-2 272	-
Utgående avskrivningar	-16 412	-14 140
Redovisat värde	40 388	42 660

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 236	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	153 236
Försäljningar/utrangeringar	-153 236	-
Utgående anskaffningsvärden	0	153 236
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-25 539
Utgående avskrivningar	-	-25 539
Redovisat värde	0	127 697

UNDERSKRIFTER

Boden



Anders Nyberg
2023-04-17

2023042115233

